celebrado entre a Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e da

Parnaíba - CODEVASF e o Município dc São Pedro dos Crentes - MA. Plano de

trabalho e Projeto básico em anexo, requerida pela Secretaria de Infraestrutura do

município, com valor total da despesa estimada de R$ 383.000.00 (trezentos e oitenta e

três mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 07 de Junho de 2021.

Semaia^a S^lva Morais
Prcgochro Municipal

Av. Canaã 102, Centro, Sào Pedro dos Crenies-MA, CEP: 65978-000

Fone: (0.\.x99) 3604-1094 / E-mail: idpnispi^lioíniail.cpm
WWW.saopcdrodoscrentes.ma.iiov.br